
BROJ: 31 Sisak, 20. prosinca 2016. GODINA XXIII

2016.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK 

AKTI GRADONAČELNICE

30.	 Odluka o izmjeni Odluke o polaznoj za-
kupnini za poslovni prostor u vlasništvu 
Grada Siska 1447

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

30.
Na temelju članka 18. Odluke o davanju u zakup 

poslovnog prostora u vlasništvu Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/12, 9/15, 
23/15 i 6/16), gradonačelnica Grada Siska, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o polaznoj zakupnini za 

poslovni prostor u vlasništvu Grada Siska 

Članak 1.
U Odluci o polaznoj zakupnini za poslovni prostor 

u vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 17/14, 10/15 i 15/16) u 
članku 4. stavak 1. mijenja se i glasi: 

»Zakupnik se može osloboditi od plaćanja zaku-
pnine ako obavlja deficitarnu djelatnost od interesa 
za Grad Sisak za razdoblje za najviše od 6 mjeseci, 
a u izuzetnim situacijama ukoliko zakupnik deficitarnu 
djelatnost ne obavlja sve mjesece u godini, može se 

osloboditi od plaćanja zakupnine za razdoblje za najviše 
od 8 mjeseci. Koja je deficitarna djelatnost utvrđuje se 
temeljem podataka Obrtničke komore Sisak ili drugog 
nadležnog tijela.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-06/16-01/10
URBROJ: 2176/05-01/1-16-2
Sisak, 19. prosinca 2016.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1448 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 31/2016.



Stranica 1449Broj 31/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1450 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 31/2016.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2016. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


